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Łóżeczko dziecięce
domek IZI Pure
90x160 cm
Cena 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 30 dni roboczych

Producent Izi&Dizi

Opis produktu

Łóżeczko dziecięce domek Izi Pure 90x160
 

100% drewno sosnowe
 

40 lat doświadczenia pracy z drewnem
 

60 sztuk mebli dziecięcych co miesiąc

 

Łóżeczko dziecięce domek Izi Pure 90x160 to fantastyczne i modne rozwiązanie do pokoju Twojego dziecka. W tym modelu,
postaraliśmy się aby Izi Pure przypominał domek ale również był komfortowym i bezpiecznym miejscem wypoczynku i
sprawiał wrażenie lekkiego. Całość zaprojektowana jest z dbałością o każdy szczegół a szczególny nacisk kładliśmy na
bezpieczeństwo dzieci, które będą w nim wypoczywały. Oryginalne, piękne i wygodne łóżeczko drewniane dla
dzieci, wykonane z drewna sosnowego, wyprodukowane zostało pod materac 90 x160 to idealne rozwiązanie do pokoju
Twojego dziecka. Każdy chłopiec i dziewczyna chociaż przez chwile marzyła o przytulnym łóżeczku w kształcie domku, które
mogłoby posłużyć jako baza do wspólnych zabaw z rodzicami, kolegami czy rodzeństwem! To łóżeczko jest wspaniałym
dowodem na to, że wyobraźnia połączona z fantastyczną zabawą i wiedzą konstruktorską daje wspaniałe efekty. Cały mebel
jest dopracowany w najdrobniejszych szczegółach. Dzięki palecie kolorów, którą pozostawiamy Ci do wyboru, to łóżko
drewniane dla dzieci w perfekcyjny sposób dopasuje się do wnętrz dziecięcych pokoików również
kolorystycznie. Łóżeczko Izi Pure 90x160 jest doskonałym rozwiązaniem dla każdego dziecka, które cieszy przytulny klimat i
wygodny wypoczynek prosto z bajki. Łóżeczko IZI Pure zostało wykonane w całości z litego drewna sosnowego, pochodzącego
z certyfikowanych upraw, pozostajemy wiec w zgodzie z naturą, ponieważ dobro środowiska leży nam na sercu. 

W każdym projekcie, dokładamy starań aby konstrukcja była nie tylko piękna ale aby pobudzała wyobraźnię a przede
wszystkim by była bezpieczna. Jak to robimy? Łóżeczko pozbawione jest ostrych krawędzi - wszystkie krawędzie zostały
zaoblone, aby dziecko podczas zabawy mogło cieszyć się bezpieczeństwem. Dodatkowo drewno jest szlifowane metodami,
które zapobiegają wbijaniu się drzazg czy wyodrębnianiu się niebezpiecznych elementów drewna. Łóżeczko IZI PURE
90x160 to wspaniałe miejsce do zabaw oraz fantastyczny element wystroju dziecięcego pokoiku. Ten model jest
rozwiązaniem dla tych z Was, którzy lubią proste i klasyczne rozwiązania. Przewidzieliśmy drabinki z wszystkich stron łóżeczka
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i pozbawiliśmy desek dachowych aby dach można było zaaranżować według upodobań dzieci. Dzięki temu Twoja pociecha
może wykazać się inwencją twórczą i stworzyć wymarzone miejsce do spania. Do produkcji naszych mebli używamy tylko
hipoalergicznych lakierów, które są całkowicie bezpieczne dla dzieci. Dzięki temu zapobiegamy problemom delikatnej skórze
Twojego dziecka. 

Wykonanie:

Drewno, które wybieramy do produkcji łóżeczek pochodzi z polskich lasów i posiada wszystkie wymagane certyfikaty
świadczące o bezpieczeństwie przyrody podczas jego pozyskiwania. Dzięki temu masz pewność, że każdy fragment drewna,
który wykorzystaliśmy to tworzenia łóżeczka Twojego dziecka jest w 100% leganie pozyskiwany. Natura ma dla nas niezwykłą
wartość, to właśnie z miłości do niej tak bardzo kochamy pracę z drewnem. To ważne również dla nas aby produkowane
mebelki dziecięce były nie tylko piękne i pomysłowe ale również powstawały w zgodzie z naturą.  

Dbamy aby każdy element wykonywanych mebli, dlatego całość projektu jest zawsze dobrze przemyślana. Dokładnie
szlifujemy każdy ostry fragment mebla i zaokrąglamy go aby zminimalizować możliwość nieprzyjemnego zadraśnięcia się lub
zranienia. Dzięki temu, Twoje dziecko jest całkowicie bezpieczne podczas snu i zabawy na łóżku. Meble, które produkujemy są
nie tylko świetnym miejscem do wypoczynku i regeneracji sił. Forma domku oraz każdy najdrobniejszy element przewidziany
w projekcie jest po to aby rozbudzić wyobraźnię dziecka i zachęcić je do zabawy. 

   

Stelaże naszych łóżek mogą wytrzymać ciężar nawet 100 kg co oznacza, że mogą się w nim położyć nawet rodzice, którzy
mają problem z uśpieniem dziecka i właśnie w ten sposób sobie radzą. Jeżeli Twoje dziecko dopiero uczy się zasypiania we
własnym łóżku, istnieje spore prawdopodobieństwo, że spędzisz kilka nocy na doglądaniu go i sprawdzaniu czy wszystko jest
ok. Dzięki dużej wytrzymałości łóżeczka możesz położyć się obok dziecka podczas wspólnego czytania książek ale nie tylko.
Duża wytrzymałość łóżeczka gwarantuje możliwość przenocowania przyjaciół i zorganizowania piżama party. 

Lakiery z których korzystamy są hipoalergiczne i wodno-rozpuszczalne zgodne z normą EN 71-3:2103. Dzięki temu Twoje
dziecko jest całkowicie bezpieczne nawet jeżeli ma alergie lub delikatną, skłonną do podrażnień skórę. Szeroki wybór lakierów,
które dla Ciebie przygotowaliśmy jest podyktowany dziecięcymi upodobaniami. Zadbaliśmy jednak o to aby każdy kolor był
bezpieczny dla Twojego dziecka tak aby spędzony czas w łóżeczku kojarzył się komfortowo i bezpiecznie. 

    

Podstawowe parametry:

Użyty materiał: Lite sosnowe drewno, 

Wytrzymałość spania: do 100 kg, 

Łóżeczko drewniane sosnowe pod materac 80x200

Wymiary:

szerokość łóżeczka 109 cm z dachem

długość łóżeczka 169 cm 

Łóżko domek dla dziecka - dostępne kolory
Kolory
Biały RAL 9016
Szary 7044
Niebieski RAL 5012
Różowy RAL 3015
Miętowy 6027

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Barwa: Bez lakieru , Lakier bezbarwny (+ 270,00 zł ), Biały RAL 9016 (+ 350,00 zł ), Niebieski RAL 5012 (+ 350,00 zł ),
Miętowy RAL 6027 (+ 350,00 zł ), Różowy RAL 3015 (+ 350,00 zł ), Szary RAL 7044 (+ 350,00 zł )
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